§ fcwi«mamams3s
p A U A N C A

O W i .* -  • X/K'-’.

REQUERIMENTO N.° 018/2021.

Requeiro a Mesa, depois de ouvido o plenário e cumprida
às formalidades regimentais, que seja feito veemente apelo ao Chefe do
Executivo Municipal, no sentido de oferecer aos Munícipes Aliancenses
uma Assistência Judiciária também aos finais de semana, haja vista que
inúmeros apelos temos recebidos por parte da comunidade Aliancense,
em especial aos mais carentes.

LIDO EM PLENÁRiO JUSTIFICATIVA ORAL
EM, OA I & .5 l<2C2Á

QR P ^ EN J Ê “  "

Certo de sua compreensão aproveito para externar votos
de respeito e consideração.

Sala das Sessões da Câmara Municipal da Aliança, 04 de maio de 2021.

APROVADO EM, Ufi
VOTAÇÃO POR u/y V  ÇÇf ,  DISCURSO £

SALA DAS SESSÒ56 'M w JQ j V
PREíHÉ n t í

LUAN ENFERMEIRO
Vereador

CNPJ: 11.488.202/0001-40
PraçaWalfredo Pessoa, S/N. Centro -  Aliança-PE I CEP: 55890-000

Telefone: (81) 3637-1379